INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

MUNICIPIO DE CULIACAN
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A ENERO DE 2020

INGRESOS DE GESTION

Impuestos
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

DEL MES ACUMULADO DEL MES ACUMULADO
2020 2020 2019 2019
194,986,448.96 194,986,448.96 144,341,845.82 144,341,845.82

7,641,416.73 7,641,416.73 9,019,181.39 9,019,181.39
1,236,421.87 1,236,421.87 650,137.72 650,137.72
4,919,384.74 4,919,384.74 5,022,129.74 5,022,129.74
2,130,935.09 2,130,935.09

185,900,531.26 185,900,531.26 188,932,287.35 188,932,287.35

394,684,203.56

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

147,475,433.61
23,511,258.77
54,618,835.76

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Ayudas Sociales

Donativos

21,210,989.76
75,458.39
1,796,826.58
1,440,135.24

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA
DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

5,321,179.76
440.80

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

LIC. JESUS ESTRADA FERREIRO

163,649.35

255,614,208.02
139,069,995.54

394,684,203.56

147,475,433.61
23,511,258.77
54,618,835.76

21,210,989.76
75,458.39
1,796,826.58
1,440,135.24

5,321,179.76
440.80

163,649.35

255,614,208.02
139,069,995.54

350,096,517.11

117,400,473.85
12,030,707.75
42,857,109.43

16,569,553.57
24,289.84
1,181,569.78
2,008,091.16

5,687,092.84
4,612.45

383,725.74

198,147,226.41
151,949,290.70

IC. ISSEL GUILLERMINA SOTO GONZALE NGELINA MARISELA GUTIERREZ GONZA

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL

REGIDORA PRESIDENTA DE LA
COMISION DE HACIENDA

350,096,517.11

117,400,473.85
12,030,707.75
42,857,109.43

16,569,553.57
24,289.84
1,181,569.78
2,008,091.16

5,687,092.84
4,612.45

383,725.74

198,147,226.41
151,949,290.70



